
Chyba motoru
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7817&fid=7

Chyba motoru

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7817&fid=7

Autor
Franta1

Publikováno: 26.06.2022 21:48:12

Zdravím všechny příznivce čtyřkolek, Mám takový problém s moji čtyřkolkou,koupil jsem ji někdy před
rokem a je to rok výroby 2020. Záruka mi skončila někdy v březnu a kromě nějakých blbosti si vše
spravují sám. Jen se vyskytl jeden problém na který nemůžu přijít a nevyskytuje se stále. Někdy když
jedu tak po nějaké době mi začne psát Check engine a po ještě delší době není to taky pořad Lime home
myslím . Snažil jsem se tu něco ve fóru najít a nic jsem nenašel co by pomohlo. Kolka jede úplně
normálně jen mám obavy aby se něco nestalo v motoru, neboť když ji na chvilku vypnu tak je vše potom
v pořádku a zase nic nepíše a nebo to chvíli píše a pak to za jízdy zmizne. Ještě mě napadlo že by to
mohlo být nějaké čidlo, ale jaké? Děkuji za každou radu, Franta 
manas76 29.06.2022 05:38:04

Diagnostika, jinak je to věštení z koule ...
Franta1 14.07.2022 20:55:51

Díky za radu, jenže diagnostika je nějakých 100 km ode mě a nejsem si úplně jistý
výsledkem. Co jsem ale zjistil, je to že se to děje hlavně když kolce dávám hodně
plynem. Připadá mi, že je to způsobeno vysokou teplotou, neboť když jedu zlehka do
50 km/h tak to neudělá. Taky ventilátor spíná v nějakých intervalech, ale vždy je seplý
tak odhadem půl minuty a pak se vypne a po čase zase sepne což asi tak má dělat.
Dokonce mi to jednou napsalo vysoká teplota. Docela by mě zajímalo jestli se něco
podobného děje i jiným. Taky jsem zkusil oddělat boční plasty za chladičem, ale stejně
to udělalo zase, ikdyž mi přijde že to trvalo déle. Chladič jsem také čistil, měl jsem ho
cely venku tak by měl být v pořádku tak už nevím.
mariodevil 15.07.2022 05:37:22

Franta1> Najdi si na netu postup zjištění kódu chyby, pokud to bude v čidle či elektrice
tak to bude zapsané v paměti. Pak už jen upgrade vodní pumpy.
Franta1 18.07.2022 15:29:32

mariodevil> Díky za radu ještě jsem to nezkoušel neboť chyba nezůstane svítit při
dalším startu. Ale zkusím. Jen by mě zajímalo proč dělat upgrade vodní pumpy, vždyť
by to měli mít vyřešeno když toho tolik jezdí. Pochybuju že všichni mají tento problém.
Bohužel nikoho neznám kdo ho ma takže nemůžu porovnat.
Franta1 18.07.2022 15:54:43

Tak jsem to zkusil zda tam něco a bude - a bylo. Vyběhlo na mě toto. Podle kódu by to

Stránka 1/2
24.07.2022 08:18:27

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7817&fid=7


Chyba motoru
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7817&fid=7

mělo byt snímač polohy škrtící klapky napětí příliš nízké - ale co s tím?
Franta1 18.07.2022 15:59:12

Franta1> Chtěl jsem tu dát foto ale nejde takže toto:  01 U0 122
paul44 18.07.2022 16:34:51

Franta1>Tak jsem to zkusil zda tam něco a bude - a bylo. Vyběhlo na mě toto. Podle
kódu by to mělo byt snímač polohy škrtící klapky napětí příliš nízké - ale co s tím?

Mám takový nepříjemný pocit,že návštěva servisu tě nemine. : :-( Ten roční poplatek
za spuštění diagnostiky se asi žádnému garážistovi nevyplatí.A navíc,jestli to háže
chybu,tak tam asi nějaká závada bude a ta se stisknutím čudlíku neopraví!!(Teda
většinou :-D )
mariodevil 19.07.2022 05:39:11

Franta1> Zajeď do servisu, s tímhle sám nic neuděláš a upgrade vodní pumpy je
volitelný, nikoliv povinný, pokud se ti to nelíbí, je to v pořádku.
Franta1 20.07.2022 21:24:51

Bohužel mi nic jiného asi nezbyde.  A ještě se chci zeptat pozná outlander ojetý řemen
variatoru, může hlásit poruchu?
mariodevil 21.07.2022 05:32:31

Franta1> Ne, jen vizuálně.
Franta1 21.07.2022 05:47:14

Jde mi o to že včera jsem ho byl projet a jak začal blikat check engine vyjel jsem kód
závady P 0302. Zkusil jsem vyhledat oč se jedná ale nezjistil jsem. Ale na you tube je
video kdy ale u Maverika to hlásí poruchu P301,P302,P303,P304 a chlapec vytáhne
řemen na kterém je vidět poškození , dá nový a vše OK. Tak proto ta předchozí otázka
. No a navíc jak jsem dojel tak jsem cítěl nějakou gumu, a nepřišel jsem odkud.
mariodevil 22.07.2022 06:16:28

Franta1> Tak na něj koukni, já mám G1 a tento kód v seznamu nemám.
Franta1 22.07.2022 08:20:48

mariodevil> No já ten kód taky nikde nemůžu najít, ale včera jsem to sundal a byl na 2
mistech naprasklý a měl v jednom místě takové rýhy z boku. Tak jsem ho včera i
vyměnil a dneska půjdu zkusit projet jestli to bylo ono.
Franta1 22.07.2022 17:20:38

Tak kdyby někdo řešil něco podobného - po výměně řemene je vše OK . Žádné závady
již nehlásí .

Stránka 2/2
24.07.2022 08:18:27

Motorkáři.cz


